
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

 

Warszawa, dnia 28 listopada 2024 r.  

 

Poz. 35 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 1  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Rozwoju i Technologii 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rozwoju i Technologii (Dz. Urz. Min. Roz. i Tech. 

poz. 34), w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 36 w pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

„14) zapewnienie obsługi prawnej Ministerstwa w zakresie spraw będących we właściwości 

dyrektora generalnego na podstawie odrębnych przepisów.”; 

2) w § 41 w ust. 1 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) nadzór nad poprawnością procesu i koordynację udzielania zamówień publicznych 

w Ministerstwie.”; 

3) w § 43 uchyla się pkt 2 i 3. 

§ 2. W terminie miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia dyrektorzy komórek 

organizacyjnych, których zakres zadań uległ zmianie, opracują i przedłożą dyrektorowi generalnemu 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działami administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo i gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 

2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 739). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 2 – Poz. 35 

do zatwierdzenia projekty wewnętrznych regulaminów organizacyjnych kierowanych przez nich 

komórek organizacyjnych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

KRZYSZTOF PASZYK 

 


